Jahresabschlul3 1993

Bilanz

Aktivseite

A. Anlagevermogen
I Immaterille Vermogenswerte

Il Sachanlagen
1. Grundsttcke, grundsticksgleiche Rechte
und Bauten einschliefilich der Bauten
auf fremden Grundsticken
davon
a) Geschafts-, Betriebs- und andere Bauten
b) Bahnkorper und Bauten des Schienenweges
2. Gleisanlagen, Streckenausristung
und Sicherungsanlagen
Fahrzeuge fir den Personenverkehr
Maschinen und maschinelle Anlagen,
die nicht zu Nr. 2 oder 3 gehbren
5. Andere Anlagen, Betriebs- und
Geschaftsausstattung
6. Geleistete Anzahlungen und Anlagen im Bau

el

Il Finanzanlagen
1. Beteiligungen
2. Sonstige Ausleihungen

B. Umlaufvermogen

I Vorrate
1. Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe
2. Unfertige Leistungen
3. Waren

4. Geleistete Anzahlungen

1l Forderungen und sonstige Vermogensgegenstande
1. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen
2. Forderungen gegen Unternehmen, mit denen
ein Betelligungsverhaltnis besteht
3. Sonstige Vermdgensgegenstande

1 schecks, Kassenbestand, Postbank- bzw. Postgiro-
guthaben, Guthaben bei Kreditinstituten

C. Rechnungsabgrenzungsposten

D. Sonderverlustkonto aus Riickstellungsbildung
gemal § 17 Abs. 4 DMBIIG
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Wir fiihren Wissen.

31.12.1993
[DM]

672.826,00

115.255.620,68

7.833.868,00
15.596.061,48

122.166.327 .41
47.749.966,00

22.247.400,00

20.539.330,40
37.543.869,71

365.502.514,20

20.000,00
0.00

366.195.340,20

21.967.140,55
1.103.891,86
89.219,84
1.371.195,09

24.531.447,34

9.170.424,96

11.279,19
9.368.149,60

14.549.853,75

31.248.374 .84

70.329.675,93

87.147,83

40.929.129,85

477.541.293,81

01.01.1993
[TDM]
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115.980

8.708
13.026

175.749
45.078

24.469

17.125
17.866

396.267
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20.517
429
146
977

22.069

4.203
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36.739

76.169
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